Objednatel je oprávněn písemným příkazem adresovaným zhotoviteli změnit termín 
zahájení prací uvedených v čl. IV. 2. této Smlouvy na pozdější termín (max. však o 12 měsíců od 

uvedeného termínu).  

V. 
Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
1 378 644,32 Kč (jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých 
třicet dva haléřů), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace 
díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na 
straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).  

2. Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH: 1 139 375,47 Kč (jeden milion sto třicet devět tisíc tři sta sedmdesát 
pět korun českých čtyřicet sedm haléřů) 

 DPH: 239 268,85 Kč (dvě stě třicet devět tisíc dvě stě šedesát osm korun českých 
osmdesát pět haléřů) 

 celková cena vč. DPH: 1 378 644,32 Kč (jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc šest 
set čtyřicet čtyři korun českých třicet dva haléřů)    

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré 
povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č.